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Fundacja Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego zaprasza do udziału w konkursie grantowym

„Fundusz Sektor 3.0” w ramach Programu „Nowe Technologie Lokalnie - Sektor 3.0”.

 

Konkurs realizowany jest w ramach Programu „Nowe Technologie Lokalnie - Sektor 3.0”, który

jest przedsięwzięciem Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowanym przez Fundację

Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego.

„Fundusz Sektor 3.0” to konkurs grantowy dla organizacji pozarządowych na projekty z zakresu

ICT, których celem ma być utworzenie wersji demo narzędzia lub rozwiązania informatycznego

wspierającego realizację działań społecznych (zgodnie z ideą “tech for good”) lub

umożliwiającego przenoszenie działań organizacji pozarządowych do Internetu. Chodzi tu w

szczególności o praktyczne rozwiązania w obszarze np. transformacji cyfrowej, świadczenia

usług online, komunikacji (dotarcia do lokalnej społeczności, zwiększenie jej partycypacji w

inicjatywach podejmowanych przez organizacje na poziomie lokalnym lub tematyczne

inicjatywy ponadlokalne), zarządzania, pozyskiwania środków i partnerów czy promocji działań

organizacji.

W Funduszu preferowane będą Projekty oparte na otwartym oprogramowaniu i zasobach, oraz

na powszechnie znanych i dostępnych językach programowania.

Zgłaszany projekt Rozwiązania Cyfrowego może zakładać stworzenie: aplikacji mobilnej,

aplikacji webowej, gry komputerowej, gry na urządzenia mobilne, strony internetowej,

narzędzia do wizualizacji, innego technologicznego narzędzia i aplikacji. Technologia wykonania

Rozwiązania Cyfrowego jest dowolna.

O udział w Funduszu Sektor 3.0 mogą ubiegać się: 

a. organizacje pozarządowe, 

b. Partnerstwa (np. organizacja pozarządowa + podmioty gospodarcze, specjaliści

działający w obszarze nowych technologii).

Organizacja pozarządowa może zgłosić tylko jeden Projekt do Inkubacji Funduszu Sektor 3.0.

Łączna pula środków przeznaczonych na dofinansowanie Laureatów to 150 000 PLN.

Realizacja Funduszu Sektor 3.0 składa się z następujących etapów: 

1. Rekrutacja Zespołów Projektowych (etap 1.): 

a. nabór zgłoszeń (7.10.2024 r. - 3.11.2024 r.), 

b. analiza i selekcja zgłoszeń (4-12.11.2024 r.), 

c. kwalifikacja 15 zespołów do rozmów w kolejnym etapie rekrutacji. 

2. Rozmowy z 15 najlepszymi organizacjami (etap 2.): 

a. 15-minutowe rozmowy z zespołami (13-14.11.2024 r.) w wyznaczonych przez

Organizatora godzinach. 



b. kwalifikacja do udziału w Inkubacji (do 18.11.2024 r. zakwalifikowane zespoły

otrzymają informację mailową). 

3. Inauguracja Funduszu Sektor 3.0 w Warszawie (25.11.2024 r.). 

4. Inkubacja Projektu (25.11.2024 r.–14.03.2025 r.) składająca się z: 

a. wsparcia doradczego i rozwoju Projektów w ramach specjalistycznych

warsztatów (grudzień 2024 r. - luty 2025 r.), 

b. opracowanie Finalnej Koncepcji Projektu, 

5. Finał Funduszu Sektor 3.0 w Warszawie (14.03.2025 r.): 

a. prezentacja projektów przed Komisją Ekspertów, 

b. wybór projektów do dofinansowania. 

6. Runda I finansowania dla laureatów Funduszu (marzec-czerwiec 2025 r.): 

a. podpisanie umowy dotacji i przekazanie pierwszej części dotacji na realizację

Projektu, 

b. nadzór nad realizacją Projektu, 

c. wsparcie mentorskie w realizacji Projektu. 

7. Spotkania z Komisją Inwestycyjną (połowa czerwca 2025 r.): 

a. prezentacja wypracowanych efektów w połowie czasu realizacji umowy dotacji. 

8. Runda II finansowania dla laureatów Funduszu (czerwiec-wrzesień 2025 r.): 

a. złożenie wniosku o przyznanie drugiej części dotacji, 

b. analiza wniosków o dofinansowanie przez Komitet Inwestycyjny, 

c. przekazanie przyznanych środków na finalizację Projektu, 

d. wsparcie mentorskie w realizacji Projektu.

Wszelkie pytania i wątpliwości związane z przebiegiem lub wynikami poszczególnych etapów

Funduszu Sektor 3.0 należy kierować do Organizatora, na adres e-mail: 

karolina.walecka@frsi.org.pl

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć pod adresem: https://sektor3-0.pl/fundusz/
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